
VS Č. 29/2015/PO
Č.GINIS: SB/2015/ 0247/160

Smluvní strany:

Město Hodonín
Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín
zastoupené Mgr. Milanem Lúčkou, starostou
IČ: 284891
jako půjčitel (dále jen půjčitel)

a

Mateřská Škola a Základní Škola Hodonín, náměstí B. Martinů, příspěvková organizace
se sídlem v Hodoníně, nám. B. Martinů 2951/5, PSČ 695 01
zastoupena Mgr. Hanou Jurečkovou, ředitelkou Školy
IČ: 70284831
jako vypůjčitel (dále jen vypůjčitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2193 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

Smlouvu o výpůjčce

I.
ProhláŠení piijčitele

1. půjčitel je vlastníkem movitých věcí specifikovaných podle stavu inventarizace
k 4.11.2015 v příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen předmět
výpůjčky).

2. Předmět výpůjčky se nachází v nebytových prostorech budovy č.p. 2952 v Hodoníně
(nám. B. Martinů 5) blíže specifikovaných ve Smlouvě o nájmu nebytových prostor
uzavřené dne 25.7.2014 mezi výše uvedenými smluvními stranami.

II.
Účel výpůjčky

půjčitel přenechává do bezplatného užívání vypůjčiteli movité věci uvedené v ČI. I. této
smlouvy, a to k účelu provozu školy.

III.
Doba výpůjčky

Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu určitou od 1.1.2016 po dobu provozu Školy, nejdéle
však do 31.12.2020.

IV.
Práva a povinnosti

l. Vypůjčitel prohlašuje, že si předmět výpůjčky řádně prohlédl a souhlasí, že je ve stavu
způsobilém k řádnému užívání.

2. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat řádně a v souladu se sjednaným účelem.
3. Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou nebo zničením

jak jím samým, tak zejména třetími osobami.
4. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat do užívání jiným osobám.

\


